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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Torneo FE CITTA' DI LUCCA 0801008B

Luogo LUCCA  [Lucca - Toscana]
Periodo 21-12-2007 - 23-12-2007

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri PAOLINELLI ANDREA - 

Partecipanti 24

Sito Internet

De Nadai Daniele         

1Innocenti Giovanni       

2
Latini Marco             

3
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N De Nadai Daniele         4.5 ITA 13.5014.009.00 9.25 1700 1651 1862 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1976

2 6 2N Innocenti Giovanni       4.5 ITA 12.5014.008.00 9.25 1725 1668 1863 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1994

3 8 2N Latini Marco             4.0 ITA 13.0015.008.50 5.25 1682 1650 1793 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

4 12 2N Agostinelli Massimo      3.5 ITA 11.0013.008.00 6.50 1595 1622 1662 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1957

5 10 2N Giannetti Adriano        3.0 ITA 14.0015.509.50 3.50 1652 1679 1691 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

6 3 2N Gnetti Paolo             3.0 ITA 14.0015.009.50 3.25 1754 1645 1687 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1982

7 16 3N Luperi Luigi             3.0 ITA 11.5013.508.00 12.50 1563 1658 1606 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1952

8 1 1N Ricci Massimo            3.0 ITA 11.5012.507.00 2.50 1772 1598 1670 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1961

9 23 NC Nelli Marcello           3.0 ITA 10.0011.507.00 7.00 1452 1629 1603 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1961

10 4 2N Landi Andrea             2.5 ITA 11.5013.508.50 5.25 1746 1566 1600 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

11 2 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1764 1561 1600 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1941

12 14 3N Betti Daniele            2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1581 1635 1568 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1978

13 9 2N Gulinelli Euro           2.0 ITA 12.5014.508.00 6.00 1672 1579 1559 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1950

14 11 2N Franciosi Claudio        2.0 ITA 11.5013.507.50 2.50 1620 1614 1573 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1960

15 18 3N Amanti Francesco         2.0 ITA 12.0013.507.50 0.75 1547 1557 1364 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1991

16 24 3N Mannori Gianpaolo 2.0 ITA 11.0011.507.50 4.75 1449 1667 1524 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1961

17 20 2N Cunsolo Gianfranco       2.0 ITA 10.5011.506.50 1.50 1524 1588 1517 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1945

18 17 2N Spinetta Gianni          2.0 ITA 10.5011.006.00 1.25 1559 1612 1508 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

19 21 2N Giannicchi Alessandro    2.0 ITA 7.00 7.50 5.00 0.75 1517 1609 1479 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

20 13 3N Mangani Diego            1.5 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1584 1694 1517 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1975

21 5 2N Bini Gabriele            1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.00 1736 1555 1513 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1971

22 22 NC Nervi Mauro              1.5 ITA 7.50 8.00 4.50 1.50 1470 1574 1426 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

23 15 3N Tarabaralli Luciano      1.0 ITA 10.0011.507.00 0.75 1580 1607 1359 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1949

24 19 3N Gnetti Pietro            0.5 ITA 10.5012.006.00 1.50 1535 1539 1173 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1950
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Agostinelli Massimo      ITA TOS PI 1595 1622 1662 1957 M 110068

18 3N Amanti Francesco         ITA TOS LU 1547 1557 1364 1991 M 120418

14 3N Betti Daniele            ITA TOS LU 1581 1635 1568 1978 M 130715

5 2N Bini Gabriele            ITA TOS FI 1736 1555 1513 1971 M 849413 103460

20 2N Cunsolo Gianfranco       ITA LIG SP 1524 1588 1517 1945 M 124475

7 2N De Nadai Daniele         ITA TOS LI 1700 1651 1862 1976 M 127643

2 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1764 1561 1600 1941 M 817805 101586

11 2N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 1620 1614 1573 1960 M 127580

10 2N Giannetti Adriano        ITA TOS MS 1652 1679 1691 1973 M 106057

21 2N Giannicchi Alessandro    ITA TOS PI 1517 1609 1479 1966 M 103948

3 2N Gnetti Paolo             ITA LIG SP 1754 1645 1687 1982 M 842370 114118

19 3N Gnetti Pietro            ITA LIG SP 1535 1539 1173 1950 M 114117

9 2N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1672 1579 1559 1950 M 802069 120198

6 2N Innocenti Giovanni       ITA TOS FI 1725 1668 1863 1994 M 120504

4 2N Landi Andrea             ITA TOS PI 1746 1566 1600 1974 M 840165 113375

8 2N Latini Marco             ITA TOS LU 1682 1650 1793 1962 M 103474

16 3N Luperi Luigi             ITA TOS LI 1563 1658 1606 1952 M 110655

13 3N Mangani Diego            ITA TOS LU 1584 1694 1517 1975 M 124006

24 3N Mannori Gianpaolo ITA TOS PT 1449 1667 1524 1961 M 120776

23 NC Nelli Marcello           ITA TOS LI 1452 1629 1603 1961 M 110657

22 NC Nervi Mauro              ITA TOS PI 1470 1574 1426 1959 M 127725

1 1N Ricci Massimo            ITA LIG SP 1772 1598 1670 1961 M 103640

17 2N Spinetta Gianni          ITA LIG SP 1559 1612 1508 1953 M 117792

15 3N Tarabaralli Luciano      ITA TOS LU 1580 1607 1359 1949 M 103485
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 1N Ricci Massimo            3.0 ITA | 13 B 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 1

11 2 1N Fragni Enrico            2.5 ITA | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 24 N Â½ | 11 B 1 | 12 N 0 | -1

6 3 2N Gnetti Paolo             3.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 7 B 0 | 9 N 1 | 1

10 4 2N Landi Andrea             2.5 ITA | 16 N Â½ | 14 B 1 | 10 B 0 | 23 N 0 | 13 N 1 | -1

21 5 2N Bini Gabriele            1.5 ITA | 17 B 0 | 21 N 1 | 13 B Â½ | 16 N 0 | 11 0 | 0

2 6 2N Innocenti Giovanni       4.5 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 1 | 10 N 1 | -1

1 7 2N De Nadai Daniele         4.5 ITA | 19 B 1 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 3 N 1 | 8 B 1 | 1

3 8 2N Latini Marco             4.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | -1

13 9 2N Gulinelli Euro           2.0 ITA | 21 B 1 | 6 N 0 | 23 B Â½ | 24 N Â½ | 3 B 0 | 1

5 10 2N Giannetti Adriano        3.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 1 | 4 N 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | -1

14 11 2N Franciosi Claudio        2.0 ITA | 23 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 5 0 | 0

4 12 2N Agostinelli Massimo      3.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 2 B 1 | 1

20 13 3N Mangani Diego            1.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 5 N Â½ | 18 0 | 4 B 0 | 0

12 14 3N Betti Daniele            2.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 20 N 1 | -1

23 15 3N Tarabaralli Luciano      1.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 1 N 0 | 20 B 0 | 21 N 0 | -1

7 16 3N Luperi Luigi             3.0 ITA | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 5 B 1 | 23 N Â½ | 1

18 17 2N Spinetta Gianni          2.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 22 B 0 | 19 N 1 | -1

15 18 3N Amanti Francesco         2.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 0 | 14 N 0 | 13 1 | 22 B 1 | 0

24 19 3N Gnetti Pietro            0.5 ITA | 7 N 0 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 21 B 0 | 17 B 0 | 1

17 20 2N Cunsolo Gianfranco       2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 14 B 0 | 1

19 21 2N Giannicchi Alessandro    2.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 20 N 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | -1

22 22 NC Nervi Mauro              1.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 1 | 18 N 0 | -1

9 23 NC Nelli Marcello           3.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 9 N Â½ | 4 B 1 | 16 B Â½ | 1

16 24 3N Mannori Gianpaolo 2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 1
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Bini Gabriele            ITA 1736 0 0.00 0 1555.751513 1971 M 849413 103460

2 1N Fragni Enrico            ITA 1764 0 0.00 0 1561.601600 1941 M 817805 101586

3 2N Gnetti Paolo             ITA 1754 1 1.00 0.61 0.39 1645.801687 1982 M 842370 114118

9 2N Gulinelli Euro           ITA 1672 1 0.00 0.39 -0.39 1579.401559 1950 M 802069 120198

4 2N Landi Andrea             ITA 1746 0 0.00 0 1566.401600 1974 M 840165 113375
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Agostinelli Massimo      ITA 1595 3 2.50 2.30 1.2 36 1622.201662 1957 M 110068

18 3N Amanti Francesco         ITA 1547 4 1.00 2.00 -1 -27 1557.001364 1991 M 120418

14 3N Betti Daniele            ITA 1581 3 2.00 2.20 0.3 12 1635.201568 1978 M 130715

20 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1524 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1588.801517 1945 M 124475

7 2N De Nadai Daniele         ITA 1700 4 3.50 2.80 1.7 51 1651.001862 1976 M 127643

11 2N Franciosi Claudio        ITA 1620 3 2.00 2.00 0 0 1614.251573 1960 M 127580

10 2N Giannetti Adriano        ITA 1652 4 2.00 2.30 0.7 21 1679.001691 1973 M 106057

21 2N Giannicchi Alessandro    ITA 1517 3 2.00 1.90 0.1 3 1609.401479 1966 M 103948

19 3N Gnetti Pietro            ITA 1535 5 0.50 2.50 -2 -60 1539.001173 1950 M 114117

6 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 4 3.50 2.90 1.6 48 1668.601863 1994 M 120504

8 2N Latini Marco             ITA 1682 4 3.00 2.70 1.3 39 1650.001793 1962 M 103474

16 3N Luperi Luigi             ITA 1563 2 1.00 1.90 1.1 33 1658.601606 1952 M 110655

13 3N Mangani Diego            ITA 1584 2 1.00 1.40 0.1 3 1694.501517 1975 M 124006

24 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 3 1.00 1.20 0.8 24 1667.601524 1961 M 120776

23 NC Nelli Marcello           ITA 1452 3 1.50 1.40 1.6 48 1629.601603 1961 M 110657

22 NC Nervi Mauro              ITA 1470 5 1.50 1.80 -0.3 -9 1574.601426 1959 M 127725

1 1N Ricci Massimo            ITA 1772 5 3.00 3.60 -0.6 -18 1598.001670 1961 M 103640

17 2N Spinetta Gianni          ITA 1559 4 1.00 2.20 -0.2 -3 1612.201508 1953 M 117792

15 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1580 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1607.401359 1949 M 103485
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Ricci Massimo            ITA 1772   |  13 3N Mangani Diego            ITA 1584 1 - 0

2 14 3N Betti Daniele            ITA 1581   |  2 1N Fragni Enrico            ITA 1764 Â½ - Â½

3 3 2N Gnetti Paolo             ITA 1754   |  15 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1580 1 - 0

4 16 3N Luperi Luigi             ITA 1563   |  4 2N Landi Andrea             ITA 1746 Â½ - Â½

5 5 2N Bini Gabriele            ITA 1736   |  17 2N Spinetta Gianni          ITA 1559 0 - 1

6 18 3N Amanti Francesco         ITA 1547   |  6 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 0 - 1

7 7 2N De Nadai Daniele         ITA 1700   |  19 3N Gnetti Pietro            ITA 1535 1 - 0

8 20 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1524   |  8 2N Latini Marco             ITA 1682 0 - 1

9 9 2N Gulinelli Euro           ITA 1672   |  21 2N Giannicchi Alessandro    ITA 1517 1 - 0

10 22 NC Nervi Mauro              ITA 1470   |  10 2N Giannetti Adriano        ITA 1652 0 - 1

11 11 2N Franciosi Claudio        ITA 1620   |  23 NC Nelli Marcello           ITA 1452 1 - 0

12 24 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449   |  12 2N Agostinelli Massimo      ITA 1595 0 - 1
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Giannetti Adriano        1 ITA 1652   |  1 1N Ricci Massimo            1 ITA 1772 1 - 0

2 12 2N Agostinelli Massimo      1 ITA 1595   |  3 2N Gnetti Paolo             1 ITA 1754 0 - 1

3 6 2N Innocenti Giovanni       1 ITA 1725   |  9 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1672 1 - 0

4 17 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1559   |  7 2N De Nadai Daniele         1 ITA 1700 0 - 1

5 8 2N Latini Marco             1 ITA 1682   |  11 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1620 1 - 0

6 2 1N Fragni Enrico            0.5 ITA 1764   |  16 3N Luperi Luigi             0.5 ITA 1563 Â½ - Â½

7 4 2N Landi Andrea             0.5 ITA 1746   |  14 3N Betti Daniele            0.5 ITA 1581 1 - 0

8 21 2N Giannicchi Alessandro    0 ITA 1517   |  5 2N Bini Gabriele            0 ITA 1736 0 - 1

9 13 3N Mangani Diego            0 ITA 1584   |  20 2N Cunsolo Gianfranco       0 ITA 1524 1 - 0

10 15 3N Tarabaralli Luciano      0 ITA 1580   |  22 NC Nervi Mauro              0 ITA 1470 1 - 0

11 23 NC Nelli Marcello           0 ITA 1452   |  18 3N Amanti Francesco         0 ITA 1547 1 - 0

12 19 3N Gnetti Pietro            0 ITA 1535   |  24 3N Mannori Gianpaolo 0 ITA 1449 0 - 1
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Gnetti Paolo             2 ITA 1754   |  8 2N Latini Marco             2 ITA 1682 0 - 1

2 7 2N De Nadai Daniele         2 ITA 1700   |  6 2N Innocenti Giovanni       2 ITA 1725 Â½ - Â½

3 4 2N Landi Andrea             1.5 ITA 1746   |  10 2N Giannetti Adriano        2 ITA 1652 0 - 1

4 1 1N Ricci Massimo            1 ITA 1772   |  15 3N Tarabaralli Luciano      1 ITA 1580 1 - 0

5 24 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1449   |  2 1N Fragni Enrico            1 ITA 1764 Â½ - Â½

6 5 2N Bini Gabriele            1 ITA 1736   |  13 3N Mangani Diego            1 ITA 1584 Â½ - Â½

7 9 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1672   |  23 NC Nelli Marcello           1 ITA 1452 Â½ - Â½

8 11 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1620   |  17 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1559 1 - 0

9 16 3N Luperi Luigi             1 ITA 1563   |  12 2N Agostinelli Massimo      1 ITA 1595 Â½ - Â½

10 14 3N Betti Daniele            0.5 ITA 1581   |  18 3N Amanti Francesco         0 ITA 1547 1 - 0

11 22 NC Nervi Mauro              0 ITA 1470   |  19 3N Gnetti Pietro            0 ITA 1535 Â½ - Â½

12 20 2N Cunsolo Gianfranco       0 ITA 1524   |  21 2N Giannicchi Alessandro    0 ITA 1517 1 - 0

FSI - FE CITTA' DI LUCCA (0801008B) - LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Latini Marco             3 ITA 1682   |  10 2N Giannetti Adriano        3 ITA 1652 1 - 0

2 6 2N Innocenti Giovanni       2.5 ITA 1725   |  1 1N Ricci Massimo            2 ITA 1772 1 - 0

3 3 2N Gnetti Paolo             2 ITA 1754   |  7 2N De Nadai Daniele         2.5 ITA 1700 0 - 1

4 2 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1764   |  11 2N Franciosi Claudio        2 ITA 1620 1 - 0

5 23 NC Nelli Marcello           1.5 ITA 1452   |  4 2N Landi Andrea             1.5 ITA 1746 1 - 0

6 16 3N Luperi Luigi             1.5 ITA 1563   |  5 2N Bini Gabriele            1.5 ITA 1736 1 - 0

7 24 3N Mannori Gianpaolo 1.5 ITA 1449   |  9 2N Gulinelli Euro           1.5 ITA 1672 Â½ - Â½

8 12 2N Agostinelli Massimo      1.5 ITA 1595   |  14 3N Betti Daniele            1.5 ITA 1581 1 - 0

9 15 3N Tarabaralli Luciano      1 ITA 1580   |  20 2N Cunsolo Gianfranco       1 ITA 1524 0 - 1

10 17 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1559   |  22 NC Nervi Mauro              0.5 ITA 1470 0 - 1

11 19 3N Gnetti Pietro            0.5 ITA 1535   |  21 2N Giannicchi Alessandro    0 ITA 1517 0 - 1

12 13 3N Mangani Diego            1.5 ITA 1584   |  18 3N Amanti Francesco         0 ITA 1547 0 - 1 F
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N De Nadai Daniele         3.5 ITA 1700   |  8 2N Latini Marco             4 ITA 1682 1 - 0

2 10 2N Giannetti Adriano        3 ITA 1652   |  6 2N Innocenti Giovanni       3.5 ITA 1725 0 - 1

3 12 2N Agostinelli Massimo      2.5 ITA 1595   |  2 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1764 1 - 0

4 23 NC Nelli Marcello           2.5 ITA 1452   |  16 3N Luperi Luigi             2.5 ITA 1563 Â½ - Â½

5 1 1N Ricci Massimo            2 ITA 1772   |  24 3N Mannori Gianpaolo 2 ITA 1449 1 - 0

6 9 2N Gulinelli Euro           2 ITA 1672   |  3 2N Gnetti Paolo             2 ITA 1754 0 - 1

7 20 2N Cunsolo Gianfranco       2 ITA 1524   |  14 3N Betti Daniele            1.5 ITA 1581 0 - 1

8 13 3N Mangani Diego            1.5 ITA 1584   |  4 2N Landi Andrea             1.5 ITA 1746 0 - 1

9 18 3N Amanti Francesco         1 ITA 1547   |  22 NC Nervi Mauro              1.5 ITA 1470 1 - 0

10 21 2N Giannicchi Alessandro    1 ITA 1517   |  15 3N Tarabaralli Luciano      1 ITA 1580 1 - 0

11 19 3N Gnetti Pietro            0.5 ITA 1535   |  17 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1559 0 - 1

12 5 2N Bini Gabriele            1.5 ITA 1736   |  11 2N Franciosi Claudio        2 ITA 1620 0 - 0 F
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FE CITTA' DI LUCCA (0801008B)
LUCCA - 21-12-2007 - 23-12-2007

1 Ricci Massimo            
1N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -18 Perf: 1670 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Mangani Diego            ITA 1584 188 0.74 1 1 1

2 N 10 2N Giannetti Adriano        ITA 1652 120 0.66 0 1 1

3 B 15 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1580 192 0.75 1 2 2

4 N 6 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 47 0.57 0 2 2

5 B 24 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 323 0.87 1 3 3

3.59 3 3

2 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1600 Media: 1561.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Betti Daniele            ITA 1581 Â½ 0 0

2 B 16 3N Luperi Luigi             ITA 1563 Â½ 0 0

3 N 24 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 Â½ 0 0

4 B 11 2N Franciosi Claudio        ITA 1620 1 0 1

5 N 12 2N Agostinelli Massimo      ITA 1595 0 0 1

0 0 1

3 Gnetti Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1687 Media: 1645.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1580 1 0 1

2 N 12 2N Agostinelli Massimo      ITA 1595 1 0 2

3 B 8 2N Latini Marco             ITA 1682 0 0 2

4 B 7 2N De Nadai Daniele         ITA 1700 0 0 2

5 N 9 2N Gulinelli Euro           ITA 1672 82 0.61 1 1 3

0.61 1 3

4 Landi Andrea             
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1600 Media: 1566.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Luperi Luigi             ITA 1563 Â½ 0 0

2 B 14 3N Betti Daniele            ITA 1581 1 0 1

3 B 10 2N Giannetti Adriano        ITA 1652 0 0 1

4 N 23 NC Nelli Marcello           ITA 1452 0 0 1

5 N 13 3N Mangani Diego            ITA 1584 1 0 2

0 0 2
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5 Bini Gabriele            
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1513 Media: 1555.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1559 0 0 0

2 N 21 2N Giannicchi Alessandro    ITA 1517 1 0 1

3 B 13 3N Mangani Diego            ITA 1584 Â½ 0 1

4 N 16 3N Luperi Luigi             ITA 1563 0 0 1

5 11 2N Franciosi Claudio        ITA 1620 0 F 0 1

0 0 1

6 Innocenti Giovanni       
2N ITA Elo Italia: 1725 Variaz: 48 Perf: 1863 Media: 1668.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Amanti Francesco         ITA 1547 178 0.73 1 1 1

2 B 9 2N Gulinelli Euro           ITA 1672 53 0.57 1 2 2

3 N 7 2N De Nadai Daniele         ITA 1700 25 0.53 Â½ 2 2

4 B 1 1N Ricci Massimo            ITA 1772 -47 0.43 1 3 3

5 N 10 2N Giannetti Adriano        ITA 1652 73 0.6 1 4 4

2.86 4 4

7 De Nadai Daniele         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 51 Perf: 1862 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Gnetti Pietro            ITA 1535 165 0.72 1 1 1

2 N 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1559 141 0.69 1 2 2

3 B 6 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 -25 0.47 Â½ 2 2

4 N 3 2N Gnetti Paolo             ITA 1754 -54 0.42 1 3 3

5 B 8 2N Latini Marco             ITA 1682 18 0.53 1 4 4

2.83 4 4

8 Latini Marco             
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 39 Perf: 1793 Media: 1650.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1524 158 0.71 1 1 1

2 B 11 2N Franciosi Claudio        ITA 1620 62 0.59 1 2 2

3 N 3 2N Gnetti Paolo             ITA 1754 -72 0.4 1 3 3

4 B 10 2N Giannetti Adriano        ITA 1652 30 0.54 1 4 4

5 N 7 2N De Nadai Daniele         ITA 1700 -18 0.47 0 4 4

2.71 4 4
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9 Gulinelli Euro           
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1559 Media: 1579.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Giannicchi Alessandro    ITA 1517 1 0 1

2 N 6 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 0 0 1

3 B 23 NC Nelli Marcello           ITA 1452 Â½ 0 1

4 N 24 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 Â½ 0 1

5 B 3 2N Gnetti Paolo             ITA 1754 -82 0.39 0 0 1

0.39 0 1

10 Giannetti Adriano        
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 21 Perf: 1691 Media: 1679.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Nervi Mauro              ITA 1470 182 0.74 1 1 1

2 B 1 1N Ricci Massimo            ITA 1772 -120 0.34 1 2 2

3 N 4 2N Landi Andrea             ITA 1746 -94 0.37 1 3 3

4 N 8 2N Latini Marco             ITA 1682 -30 0.46 0 3 3

5 B 6 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 -73 0.4 0 3 3

2.31 3 3

11 Franciosi Claudio        
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 0 Perf: 1573 Media: 1614.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Nelli Marcello           ITA 1452 168 0.72 1 1 1

2 N 8 2N Latini Marco             ITA 1682 -62 0.41 0 1 1

3 B 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1559 61 0.58 1 2 2

4 N 2 1N Fragni Enrico            ITA 1764 -144 0.31 0 2 2

5 5 2N Bini Gabriele            ITA 1736 -116 0 F 2 2

2.02 2 2

12 Agostinelli Massimo      
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 36 Perf: 1662 Media: 1622.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 146 0.7 1 1 1

2 B 3 2N Gnetti Paolo             ITA 1754 -159 0.29 0 1 1

3 N 16 3N Luperi Luigi             ITA 1563 32 0.54 Â½ 1 1

4 B 14 3N Betti Daniele            ITA 1581 14 0.52 1 2 2

5 B 2 1N Fragni Enrico            ITA 1764 -169 0.28 1 3 3

2.33 3 3
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13 Mangani Diego            
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 3 Perf: 1517 Media: 1694.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Ricci Massimo            ITA 1772 -188 0.26 0 0 0

2 B 20 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1524 60 0.58 1 1 1

3 N 5 2N Bini Gabriele            ITA 1736 -152 0.3 Â½ 1 1

4 18 3N Amanti Francesco         ITA 1547 37 0 F 1 1

5 B 4 2N Landi Andrea             ITA 1746 -162 0.29 0 1 1

1.43 1 1

14 Betti Daniele            
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 12 Perf: 1568 Media: 1635.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Fragni Enrico            ITA 1764 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 4 2N Landi Andrea             ITA 1746 -165 0.28 0 0 0

3 B 18 3N Amanti Francesco         ITA 1547 34 0.55 1 1 1

4 N 12 2N Agostinelli Massimo      ITA 1595 -14 0.48 0 1 1

5 N 20 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1524 57 0.58 1 2 2

2.15 2 2

15 Tarabaralli Luciano      
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -39 Perf: 1359 Media: 1607.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Gnetti Paolo             ITA 1754 -174 0.27 0 0 0

2 B 22 NC Nervi Mauro              ITA 1470 110 0.65 1 1 1

3 N 1 1N Ricci Massimo            ITA 1772 -192 0.25 0 1 1

4 B 20 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1524 56 0.58 0 1 1

5 N 21 2N Giannicchi Alessandro    ITA 1517 63 0.59 0 1 1

2.34 1 1

16 Luperi Luigi             
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 33 Perf: 1606 Media: 1658.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Landi Andrea             ITA 1746 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 2 1N Fragni Enrico            ITA 1764 -201 0.24 Â½ 0 0

3 B 12 2N Agostinelli Massimo      ITA 1595 -32 0.46 Â½ 0 0

4 B 5 2N Bini Gabriele            ITA 1736 -173 0.27 1 1 1

5 N 23 NC Nelli Marcello           ITA 1452 111 0.65 Â½ 1 1

1.88 1 1
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17 Spinetta Gianni          
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -3 Perf: 1508 Media: 1612.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Bini Gabriele            ITA 1736 -177 0.27 1 1 1

2 B 7 2N De Nadai Daniele         ITA 1700 -141 0.31 0 1 1

3 N 11 2N Franciosi Claudio        ITA 1620 -61 0.42 0 1 1

4 B 22 NC Nervi Mauro              ITA 1470 89 0.62 0 1 1

5 N 19 3N Gnetti Pietro            ITA 1535 24 0.53 1 2 2

2.15 2 2

18 Amanti Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -27 Perf: 1364 Media: 1557.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 -178 0.27 0 0 0

2 N 23 NC Nelli Marcello           ITA 1452 95 0.63 0 0 0

3 N 14 3N Betti Daniele            ITA 1581 -34 0.45 0 0 0

4 13 3N Mangani Diego            ITA 1584 -37 1 F 0 1

5 B 22 NC Nervi Mauro              ITA 1470 77 0.61 1 1 2

1.96 1 2

19 Gnetti Pietro            
3N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: -60 Perf: 1173 Media: 1539.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N De Nadai Daniele         ITA 1700 -165 0.28 0 0 0

2 B 24 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 86 0.62 0 0 0

3 N 22 NC Nervi Mauro              ITA 1470 65 0.59 Â½ 0 0

4 B 21 2N Giannicchi Alessandro    ITA 1517 18 0.53 0 0 0

5 B 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1559 -24 0.47 0 0 0

2.49 0 0

20 Cunsolo Gianfranco       
2N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -3 Perf: 1517 Media: 1588.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Latini Marco             ITA 1682 -158 0.29 0 0 0

2 N 13 3N Mangani Diego            ITA 1584 -60 0.42 0 0 0

3 B 21 2N Giannicchi Alessandro    ITA 1517 7 0.51 1 1 1

4 N 15 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1580 -56 0.42 1 2 2

5 B 14 3N Betti Daniele            ITA 1581 -57 0.42 0 2 2

2.06 2 2
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21 Giannicchi Alessandro    
2N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: 3 Perf: 1479 Media: 1609.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Gulinelli Euro           ITA 1672 -155 0.29 0 0 0

2 B 5 2N Bini Gabriele            ITA 1736 -219 0.22 0 0 0

3 N 20 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1524 -7 0.49 0 0 0

4 N 19 3N Gnetti Pietro            ITA 1535 -18 0.47 1 1 1

5 B 15 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1580 -63 0.41 1 2 2

1.88 2 2

22 Nervi Mauro              
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -9 Perf: 1426 Media: 1574.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Giannetti Adriano        ITA 1652 -182 0.26 0 0 0

2 N 15 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1580 -110 0.35 0 0 0

3 B 19 3N Gnetti Pietro            ITA 1535 -65 0.41 Â½ 0 0

4 N 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1559 -89 0.38 1 1 1

5 N 18 3N Amanti Francesco         ITA 1547 -77 0.39 0 1 1

1.79 1 1

23 Nelli Marcello           
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 48 Perf: 1603 Media: 1629.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Franciosi Claudio        ITA 1620 -168 0.28 0 0 0

2 B 18 3N Amanti Francesco         ITA 1547 -95 0.37 1 1 1

3 N 9 2N Gulinelli Euro           ITA 1672 -220 0.22 Â½ 1 1

4 B 4 2N Landi Andrea             ITA 1746 -294 0.15 1 2 2

5 B 16 3N Luperi Luigi             ITA 1563 -111 0.35 Â½ 2 2

1.37 2 2

24 Mannori Gianpaolo
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 24 Perf: 1524 Media: 1667.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Agostinelli Massimo      ITA 1595 -146 0.3 0 0 0

2 N 19 3N Gnetti Pietro            ITA 1535 -86 0.38 1 1 1

3 B 2 1N Fragni Enrico            ITA 1764 -315 0.14 Â½ 1 1

4 B 9 2N Gulinelli Euro           ITA 1672 -223 0.22 Â½ 1 1

5 N 1 1N Ricci Massimo            ITA 1772 -323 0.13 0 1 1

1.17 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Luperi Luigi             ITA 3 2.0 1749 1764 1563 1952 M 110655
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